
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

от 

ПРИКАЗ 

г. Новокубанск 

№ 

о проведении мероприятий, 
приуроченных к празднованию Нового года 

В целях нравственного воспитания, введения детей и подростков в мир 
традиционных духовных, культурных и семейных ценностей, развития 
творческого потенциала учащихся и педагогов п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести с 23 декабря 2020 года по 10 января 2021 года в 
образовательных организациях онлайн - мероприятия, приуроченные к 
празднованию Нового года. 

2. Утвердить план мероприятий (приложение). 
3. Руководителям образовательных учреждений: 
1) обеспечить проведение мероприятий, приуроченных к празднованию 

Нового года; 
2) обеспечить освещение мероприятий на официальных сайтах и 

социальных сетях образовательных.организаций; 
3) предоставить фото и видеоотчет (по 2 в каждой номинации) до 30 

декабря 2020 года на эл. почту vospnvkub@yandex.ru . 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян. 

Начальник 
управления образования Д.Т.Кулиева 

mailto:vospnvkub@yandex.ru


приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Новокубанский район 
от № 

План мероприятий, приуроченных к празднованию Нового года 

№п/п ' Наименование мероприятий ! Дата проведения Ответственные 

1 
« 

Выставка поделок • 23-30 декабря 
«Однажды в Новый год» 2020 года 

Руководители 
образовательных 

организаций 

2 «Бороды и шапки». | 
Челлендж в социальных сетях 
с надеванием на себя колпака 

и бороды Деда Мороза 

23 декабря 2020 
года - 10 января 

2021 года 

Руководители 
образовательных 

организаций ; 
, i 

3 Акция «Стихи Деду Морозу». 
Записать видеоролики с 

прочтением стихотворения 
Деду Морозу и выложить в 

социальную сеть с хэштегом 
#СтихиДедуМорозу 

23 декабря 2020 
года - 10 января 

2021 года 

4 

Руководители 
образовательных 

организаций 

4 Акция «С Новым годом!». 
Записать видеопоздравление с 

Новым годом и выложить в 
социальную сеть с хэштегом 

#Новыйгод2021 

23 декабря 2020 
года - 10 января 

2021 года 

Руководители 
образовательных 

организаций 

5 Гастрономический 
онлайн - фестиваль «Новый 
год вкуснее». Необходимо 
записать видеоролик об 
истории создания любимого 
семейного блюда, которое 
традиционно готовится в 
Новый год, выложить в 
социальную сеть с хэштегом 
#новыйгодвкуснее, 
#поновогоднемувкусно — — ^ 

23 декабря 2020 
года - 10 января 

2021 года 

••• - . д О ' ' • ' 

Руководители 
образовательных 

организаций 

Начальник 
управления образования 

M i l УОА 

7J,.T.Кулиева 


